
Contributie GVW per 1-10-2022

Turnen tot 16 jaar: Jongens- en meisjesgym

aantal Uurtarief Korting Prijs excl Bond Totale Lidm. GVW Bond Totale

uren € 39,85 bond Conributie Conributie

1 39,85€      39,85€     6,10€         45,95€        39,85€         6,10€  45,95€      

1,5 59,78€      6% 56,20€     6,10€         62,30€        

2 79,70€      10% 71,70€     6,10€         77,80€        Kleutergym:

2,5 99,63€      17% 82,70€     6,10€         88,80€        Lidm. GVW Bond Totale

3 119,55€    22% 93,70€     6,10€         99,80€        Conributie

3,5 139,48€    25% 104,70€  6,10€         110,80€      29,35€         5,80€  35,15€      

4 159,40€    27% 115,70€  6,10€         121,80€      

4,5 179,33€    29% 126,70€  6,10€         132,80€      D/H gym:

5 199,25€    31% 137,70€  6,10€         143,80€      Lidm. GVW Bond Totale

5,5 219,18€    32% 148,70€  6,10€         154,80€      Conributie

6 239,10€    33% 159,70€  6,10€         165,80€      33,55€         7,50€  41,05€      

Turnen vanaf 16 jaar:

aantal Uurtarief Korting Prijs excl Bond Totale

uren € 39,85 bond Conributie

1 39,85€      39,85€     7,50€         47,35€        

1,5 59,78€      6% 56,20€     7,50€         63,70€        

2 79,70€      10% 71,70€     7,50€         79,20€        

2,5 99,63€      17% 82,70€     7,50€         90,20€        

3 119,55€    22% 93,70€     7,50€         101,20€      

3,5 139,48€    25% 104,70€  7,50€         112,20€      

4 159,40€    27% 115,70€  7,50€         123,20€      

4,5 179,33€    29% 126,70€  7,50€         134,20€      

5 199,25€    31% 137,70€  7,50€         145,20€      

5,5 219,18€    32% 148,70€  7,50€         156,20€      

6 239,10€    33% 159,70€  7,50€         167,20€      

De contributie is excl wedstrijdgelden van de KNGU.

Kosten gebruik wedstrijdpakje bij officiële wedstrijden KNGU:

15,00€      per seizoen

*Voor de leden die reeds een wedstrijdpakje hebben aangekocht 

zullen deze kosten met elkaar worden verrekend of andere 

afspraken worden gemaakt.


